[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

伯耆町長　森　安　　保　　様

申請者
住　所　伯耆町
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

助成申請書
（　　　　　　　　　助成事業）

下記のとおり標記に関する事業を行いたいので、助成されるよう申請します。

記

１．事業実施団体
	都道府県名
	鳥取県
	市町村名
	伯耆町

	１．組織の名称

	２．事業所所在地
（電話番号）
	〒　　－

	３．代表者氏名

	４．結成年月日
	　　　年　　　月　　　　日　　　自主防の助成区分（ア・イ・ウ・エ）

	５．市町村人口
及び 本件該当地域の人口
	市町村人口　　　　　　　 　　　　人（　年　月現在）
本件該当地域　　　　　　　　 　　人（　年　月現在）

	鳥取県
	伯耆町
	（　　　　　　　　　　）助成事業

２．事業実施主体として認められることの説明

３．助成申請額
	事業費総額（Ａ）
	一般財源等充当額（Ｂ）
	助成申請額（Ａ―Ｂ）

	円
	円

	０
	０
	０
	０
	０円

４．助成申請事業の実施計画
（１）助成申請事業の名称

（２）助成申請事業の趣旨・目的（現状、課題、期待される将来像等）

（３）助成申請事業の対象者

（４）助成申請事業の内容
①　実施期間：平成　　年　　月　　日開始～平成　　年　　月　　日完了
②　実施場所：
③　実施内容

④　収支内訳：別表ご参照

（５）助成申請事業の期待できる効果

（６）助成申請事業のスケジュール
①　事業を実施（開始）するまでのスケジュール
②　実績報告書提出予定：平成　　年　　月　　日

（７）助成申請事業の過去の活動実績

５.宝くじの社会貢献広報の仕方
　　別紙ご参照

６．添付資料

	書類名
	必要書類
	添付書類
	備考

	1
	申請書（別表を含む）

	2
	事業実施主体規約

	3
	事業実施主体の平成29年度事業計画及び予算書

	4
	管理運営規程（案）
及び備品台帳（案）

	5
	金額積算根拠（見積書等）

	6
	事業内容に関する資料

	7
	土地登記簿謄本

	8
	公図

	9
	土地が使用できる根拠書類

	10
	建物が使用できる根拠書類

	11
	建物工事に関する図面
（平面図・立面図等）

	12
	財源に関する資料
（資金積立計画等）

	13
	議事録（総会資料等）

	14
	その他